Plur. صاحب, *صاحب*, *صاحب* (*proprie infinitivi formam esse dicunt*), *صاحبان*, *صاحبان* (*Pluralem vocis صاحب esse dicunt*), *أصحاب* (*Pluralem vocis صاحب esse dicunt*) Socius. *Kam. Dj. conf. Hamas. p. ٤٤٣.*
O *socie mi! Dj.*; Herus, dominus,

praefectus, minister regis. *صاحب النار* Infernalis, damnatus igne. *صاحب الحق* videtur Deus, vel propheta verus *Karmathitarum sectae. De Sacy Chrest. Ar. T. II. p. 97 ed. alt.* *صاحب البريد* Magister seu praefectus

cursorum. *صاحب الجوت* Jonas. *صاحب الآذان* Vir, qui homines apud reges introducit. *صاحب الجيش* Dux

exercitus. *صاحب الجراج* Tributorum praefectus. *صاحب* *قتل الرجل* Praefectus cohortis praetorianae.

Unus alterum occidit. *صاحب الحال* in gramm. Persona vel res, quaecum accusativus, qui a grammaticis حال dicitur, coniunctus est. *De Sacy Gramm. Arab. T. II. p. 443 ed. alt.*

Societas, consortium, amicitia. *صحبة الرسول* Una cum legato, comite eo. *صحبة السفينة* adhibetur de re non durante. *Harir.*

Socia etc., et Coniux. *صاحبة* (*Fem. vocis صاحب*)

Is, qui vidit Muhammedem et diu cum eo versatus est, etsi nulla Muhammedis verba retulerit, aliis non multa eius verba. *Tarifat.*

Deminutivum vocis *صاحبة*.

Ex albo ad rubedinem vergens. *Kam. Dj.*

Placet ex libello تعريفات inscripto huius vocabuli

الاستصحاب *explicationem ipsissimis adscribere verbis:* عبارة عن ابقاء ما كان على ما كان عليه لانعدام المغير قيل الاستصحاب هو الحكم الذي يثبت في الزمان الثاني بناء على الزمان الاول وقيل استصحاب الحال هو التمسك بالحكم الثابت في حالة البقاء.

Hirsutus et pilosus. *Kam. Dj. Inde dicitur* *قربة مصحبة*; Vir, qui secum loquitur. *Kam.*; Insanus. *Kam.*; Subiectus, humiliatus amator. *Reisk. ad Gol.*

Submissus, obsequens, postquam inobsequens fuerat. *Kam.*; In itinere sine mora procedens nec quietis causa subsistens. *Kam.*; Aqua, cui innatat musca. *Kam.*; Vir, qui secum loquitur. *Kam.*; Vir, qui sibi aequalem habet filium adultum. *Kam. (Interdum صاحب effertur.)*

Submissus, obsequens, postquam inobsequens fuerat. *Kam.*

Obediens *c. ل p. et ب r. Kam.*

Pudore affectus fuit (*conf. تصكت*). *Kam.*

Lapides deserti. *Reisk. ad Gol. conf. صيخون.*

1) *Coxit lac, ut كبيرة fieret c. a. Kam. Dj.*; 2) Late patuit locus. *Gol.*; 3) Affixit cerebrum sol. *Kam.* IV Exivit in locum *صغراء* appellatum.

Kam.; *Amplus fait locus. Kam.*; *Luscus fuit vir. Kam.* XI Exaruit rubuitque herba, vel albae fuerunt primae eius partes. *Kam. Dj.*

⁵فكر et ⁵فكر Nomen sororis Loemani, quae puniebatur ob beneficia; inde loquendi modus *كمر ما لي الا ذنب فكر. Kam. Djeuh.*